
TAROSTP WRZESIŃSKI 

ZARZĄ DZENIE NR 16/2020 
STAROSTY WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 2 września 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920) art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1369) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wymacza się Sławomira Jarantowskiego — starszego informatyka w Starostwie 

Powiatowym we Wrześni na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów 

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Osoba wskazana w § 1 odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych w art. 22 ust. 

1 pkt 1-5 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA „ 

ł Dkxzy Jatnlewlcz 

()PIWA 

, , pod va.giędem 

formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń 

.......................... 
Września, dni;.)1 ............ 

........... .............. 
Racic fepą,,,ny 

j • 


	Page 1

